ego stefanus filius idem domini stefani 

rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi 

 ego theodorus filius domini cesarii 

rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi 

 Ego gregorius Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata sexta  

venti solidi aurei bizantei e questo atto per 

quanto contiene rimanga fermo in perpetuo, 

scritto per mano di Giovanni curiale per 

l’anzidetta sesta indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Pietro Isabro e di barbarie, coniugi, che io 

anzidetto per loro sottoscrissi.  

 Io Teodoro, figlio di domino Aligerno, 

pregato dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio dell’omonimo domino 

Stefano, pregato dai soprascritti coniugi, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Teodoro, figlio di domino Cesario, 

pregato dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Gregorio curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta sesta indizione.  
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(116-118) Doc. 104 (CV CIV) an. 964. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

niciphoro magno Imperatore anno secundo: 

Die vicesima prima mensis septembrii 

indictione octaba neapoli. Dispositum factum 

a me anna filia quondam . . . . . . . . . . . . . . . . . 

qui cognominabatur de maria de pacifica 

relicta autem quondam leoni. de loco qui 

nominatur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . quod 

est iuxta pumilianum foris arcora dudum 

aqueductus una cum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . subdiaconi filii mei. et ipse pro vice 

sua et pro vice marie et munde et iohanni filia 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . esse 

videor. de omnem meam et memorati viri mei 

hereditate seu substantia qualiter . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . vero firmum et stavilem 

permaneat imperpetuum: primum omnium 

dispono ut ad die quam oviero . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . filiis et filias meis pro anima 

mea idest auri solidos quinque bythianteos per 

manum domini sergii venerabilis ygumeni 

monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario. et distribuant eos pro anima 

mea in oc hordine in primis abeat sivi ex eos 

solidos duos et scribant nomini meo in sacros 

dypticos ipsius monasterii. et in quantum 

potuerit ponat me in chartulis sancti thome et